no valor de R$ 433.200,00;

3. REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MINAS GERAIS LTDA
(item 05), no valor de R$ 110.310,00 ;  

4. INFORMÁTICA BRASIL TECNOLOGIA LTDA (item 06), no valor de R$
38.710,00.

 
A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 1.723.120,00 (um milhão,

setecentos e vinte e três mil, cento e vinte reais).
 
Acolho, pelos seus próprios fundamentos, o Parecer da Assessoria Jurídica da

Diretoria, que passa a integrar esta decisão, e adjudico o item   1, bem como mantenho a
adjudicação dos itens 2, 3, 4, 5 e 6 às referidas empresas, uma vez que apresentaram propostas que